
UCHWAŁA Nr LII/499/2010
RADY  GMINY SZEMUD

z dnia 08 lipca 2010  r. 

w sprawie: zmiany w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  
U. z  2001 r.  Nr 142, poz.  1591; z późn. zmianami) oraz art.  212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010 po stronie dochodów w szczegółowości 
określonej w złączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się kwotę dochodów po zmianie w wysokości 49.861.294,06 zł.

§ 2

3. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010 po stronie wydatków w szczegółowości 
określonej w złączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Określa się kwotę wydatków po zmianie w wysokości 67.817.476,75 zł.

§ 3

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 17.956.182,69 zł są przychody określone w § 4.

§ 4 

1. Dokonuje się zmian w zakresie przychodów i ustala się ich kwotę po zmianie w wysokości 19.309.932,69 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, w tym:

1) kredyty i pożyczki na łączną kwotę 15.839.308,00 zł
2) wolne środki (jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) na kwotę 3.470.624,69 zł.
2. Wysokość rozchodów stanowiących kwotę 1.353.750 zł  pozostaje bez zmian i dotyczy:

1) spłaty kredytów długoterminowych w kwocie 413.750 zł,
2) spłaty rat pożyczek długoterminowych w kwocie 940.000 zł.

§ 5

Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6

Dokonuje się zmian w załączniku: Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z 
Budżetu Gminy Szemud  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7

Dokonuje się zmian w wykazie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 8

Dokonuje się zmian w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z Budżetu Gminy Szemud 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały.

§ 9

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Szemudzie.



Zmiana w Budzecie Gminy Szemud na rok 2010 po stronie dochodów
w złotych

Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/499/2010Rady Gminy Szemud z dnia 08.07.2010 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 43 096 801,06 0,00 0,00 43 096 801,06

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 961 180,00 0,00 113 313,00 6 074 493,00

6208 0,00 0,00 113 313,00 113 313,00

majątkowe razem: 6 651 180,00 0,00 113 313,00 6 764 493,00

Ogółem: 49 747 981,06 0,00 113 313,00 49 861 294,06

Strona 1 z 1

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich





Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2010 po stronie wydatków

Załącznik nr 2 do uchwały nr LII/499/2010

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 14 318 666,20 1 624 278,00 1 435 206,37 171 531,40 1 263 674,97 0,00 189 071,63 0,00 0,00 0,00 12 694 388,20 12 694 388,20 11 854 408,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 043,00 233 043,00 0,00 0,00

po zmianach 14 551 709,20 1 624 278,00 1 435 206,37 171 531,40 1 263 674,97 0,00 189 071,63 0,00 0,00 0,00 12 927 431,20 12 927 431,20 11 854 408,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

przed zmianą 14 087 113,20 1 392 725,00 1 389 725,00 170 275,00 1 219 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 694 388,20 12 694 388,20 11 854 408,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 043,00 233 043,00 0,00 0,00

po zmianach 14 320 156,20 1 392 725,00 1 389 725,00 170 275,00 1 219 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 927 431,20 12 927 431,20 11 854 408,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 412 187,00 3 156 055,00 2 361 955,00 42 700,00 2 319 255,00 794 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 132,00 2 256 132,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 866,00 23 866,00 0,00 0,00

po zmianach 5 436 053,00 3 156 055,00 2 361 955,00 42 700,00 2 319 255,00 794 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 998,00 2 279 998,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 708 333,00 1 452 201,00 1 452 201,00 38 000,00 1 414 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 132,00 2 256 132,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 866,00 23 866,00 0,00 0,00

po zmianach 3 732 199,00 1 452 201,00 1 452 201,00 38 000,00 1 414 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 998,00 2 279 998,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 360 131,72 20 174 203,72 17 355 228,72 13 546 117,00 3 809 111,72 2 015 969,00 803 006,00 0,00 0,00 0,00 8 185 928,00 8 185 928,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

po zmianach 28 606 131,72 20 190 203,72 17 355 228,72 13 546 117,00 3 809 111,72 2 031 969,00 803 006,00 0,00 0,00 0,00 8 415 928,00 8 415 928,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

przed zmianą 786 837,00 773 237,00 728 748,00 637 401,00 91 347,00 0,00 44 489,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 837,00 777 237,00 728 748,00 637 401,00 91 347,00 4 000,00 44 489,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 9 324 671,00 4 824 671,00 4 328 833,00 3 702 092,00 626 741,00 281 056,00 214 782,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

po zmianach 9 554 671,00 4 824 671,00 4 328 833,00 3 702 092,00 626 741,00 281 056,00 214 782,00 0,00 0,00 0,00 4 730 000,00 4 730 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 313 476,00 1 046 647,00 183 393,00 5 495,00 177 898,00 851 254,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 266 829,00 266 829,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313 476,00 1 046 647,00 179 893,00 5 495,00 174 398,00 854 754,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 266 829,00 266 829,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 364 540,00 364 540,00 0,00 0,00 0,00 364 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 040,00 368 040,00 0,00 0,00 0,00 368 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 479 222,00 212 393,00 183 393,00 5 495,00 177 898,00 17 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 266 829,00 266 829,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 722,00 208 893,00 179 893,00 5 495,00 174 398,00 17 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 266 829,00 266 829,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 67 314 567,75 42 422 512,55 30 564 632,37 18 836 789,03 11 727 843,34 3 835 093,00 6 790 041,63 432 745,55 0,00 800 000,00 24 892 055,20 24 892 055,20 11 854 408,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 506 409,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 909,00 486 909,00 0,00 0,00
po zmianach 67 817 476,75 42 438 512,55 30 561 132,37 18 836 789,03 11 724 343,34 3 854 593,00 6 790 041,63 432 745,55 0,00 800 000,00 25 378 964,20 25 378 964,20 11 854 408,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;



Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr LII/499/2010
Rady Gminy Szemud z dnia 
08.07.2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY
NA ROK 2010

I. PRZYCHODY BUDŻETU GMINY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
przychodów

( w zł )

Zmniejszenie
(w zł)

Zwiększenie
(w zł)

Kwota 
przychodów po 

zmianie
(w zł)

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

15.449.784,00 389.524,00 15.839.308,00

955 Inne źródła (wolne środki) 3.470.552,69 72,00 3.470.624,69
OGÓŁEM 18.920.336,69 389.668,00 19.309.932,69

II.     ROZCHODY BUDŻETU GMINY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
rozchodów

( w zł )

Zmniejszenie
(w zł)

Zwiększenie
(w zł)

Kwota 
rozchodów po 

zmianie
(w zł)

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów długoterminowych 

1.353.750 0 0 1.353.750

OGÓŁEM
1.353.750 0 0 1.353.750





Załącznik nr 4
do uchwały nr LII/499/2010
Rady Gminy Szemud z dnia 08.07.2010 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH
NA ROK 2010

Lp. Rozdział Nazwa inwestycji i jej lokalizacja w tym

I. x WYDATKI  INWESTYCYJNE, w tym: 0,00
1. 01010

0,00 0,00 0
2. 01010

0,00 0,00 0
3. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Bojanie do dz. nr 171/1-171/7 (ok. 270 mb) 0,00 0,00 0
4. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Dobrzewinie do działki nr 188/44 (ok. 540 mb) 0,00 0,00 0
5. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Dobrzewinie do działek nr 365 (ok. 900 mb) 0,00 0,00 0
6. 01010 Projekt sieci wodociągowej w Kamieniu ul. Beżowa i ul. Jastrzębia (ok. 240 mb) 0,00 0,00 0
7. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kamieniu do działek nr 182/6 i 182/7 (ok. 120 mb) 0,00 0,00 0
8. 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w Kielnie ul. Kaszubska (ok. 350 mb) 0,00 0
9. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie - Bożanka - dz. nr 113/5 (ok. 550 mb) 0,00 0,00 0
10. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kielnie ul. Sikorskiego do działki nr 589/6 (ok. 195 mb) 0,00 0,00 0
11. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 194/61-194/63 (ok. 500 mb) 0,00 0,00 0
12. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 391  0,00 0,00 0
13. 01010 0,00 0,00 0

14. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie ul. Lipowa (ok. 400 mb) 0,00 0,00 0
15. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kowalewie do dz. nr 49/28, 49/8, 49/26 0,00 0,00 0
16. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Kowalewie do dz. nr 15/35 0,00 0,00 0
17. 01010 Budowa sieci wodociągowej w Przetoczynie ul. Malinowa i Mazurska (1,2 km) 0,00 0,00 0
18. 01010 Projekt sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie do dz. nr 385/76 (ok.700 mb) 0,00 0,00 0
19. 01010 0,00 0,00 0
20. 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie do dz. nr 385/89 0,00 0,00 0
21. 01010 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Warznie ul. Północna do dz. nr 406 (ok. 800 mb) 0,00 0,00 0
22. 01010 0,00 0
23. 60016 Budowa drogi Będargowo - Zęblewo - I etap 0,00 0,00
24. 60016 Modernizacja mostu na rzece Dębnica w Będargowie (projekt) 0,00 0,00 0
25. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Łebnie ul. Szlak Pocztowy (do WOK-u) 0,00 0,00 0
26. 60016 Budowa parkingu w Łebnie przy GIR 0,00 0,00
27. 60016

0,00 0,00 0
28. 60016 Budowa chodnika w Łebieńskiej Hucie – III etap (w kierunku sklepu p. Kąkol - ul.Jeziorna) 0,00 0,00 0
29. 60016 Modernizacja drogi Zęblewo - Będargowo - III etap (ok. 400 mb) 0,00 0,00
30. 60016 0,00 0,00 0

31. 60016 Budowa chodnika w Częstkowie wzdłuż ul. Osiedlowej 0,00 0,00

Kwota
(w zł)

zmniejszenia
(w zł)

zwiększenia
(w zł)

Kwota 
po zmianie

(w zł)
Fundusz 
Sołecki

24 730 555,20 486 909,00 25 217 464,20 385 483
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w: Bojanie, Koleczkowie, 
Dobrzewinie 5 806 408,00 5 806 408,00
Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Szemud w miejscowościach:
Bojano, Koleczkowo, Dobrzewino (Karczemki) - II etap 6 048 000,00 6 048 000,00

20 000,00 20 000,00
40 000,00 40 000,00
50 000,00 50 000,00
16 000,00 16 000,00
10 795,00 10 795,00
90 000,00 119 730,00 209 730,00
40 000,00 40 000,00
22 000,00 22 000,00
35 000,00 35 000,00
35 000,00 35 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Koleczkowie do działek nr 481 (ok. 1800 mb) wraz z 
opracowaniem dokumentacji budowy sieci wodociągowo - kanalizacyjnej na terenie po byłej 
CADENIE w Koleczkowie

67 979,20

67 979,20
30 000,00 30 000,00
10 000,00 10 000,00
13 000,00 13 000,00
50 000,00 50 000,00
58 000,00 58 000,00

Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szemudzie na działkach nr 250/30-250/41 21 000,00 21 000,00
5 000,00 5 000,00
60 000,00 60 000,00

Projekt i budowa sieci wodociągowej w Zęblewie do dz. nr 15/2 (ok. 3,0 km) 25 000,00 113 313,00 138 313,00
82 650,00 82 650,00 15 084
10 000,00 10 000,00
34 172,00 34 172,00
12 441,00 12 441,00 9 982

Budowa chodnika w Łebnie ul. Ofiar Stutthofu – III etap (od posesji p. Zielińskich do 
skrzyżowania z ul. Smażyńską) 50 000,00 50 000,00

151 734,00 151 734,00
98 744,00 98 744,00 14 000

Budowa i modernizacja chodnika w Częstkowie ul. Wejherowska (ok. 200 mb) w kierunku 
Smażyna

50 000,00
50 000,00

14 250,00 14 250,00 14 250



32. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Częstkowie przy ul. Szeperia 0,00 0,00
33. 60016 Modernizacja dywanika asfaltowego w Głazicy ul. Bursztynowa 0,00 0,00 0
34. 60016 Budowa drogi Warzno – Karczemki 0,00 0,00 0
35. 60016 Budowa chodnika przy hydroforni w Warznie ul. Czeczewska 0,00 0,00
36. 60016 Budowa chodnika w msc. Karczemki (od szkoły w kierunku posesji p. Damaschke) 0,00 0,00 0
37. 60016 Projekt budowy chodnika w Donimierzu od ul. Żwirowej do ul. Wspólnej (ok. 500 mb) 0,00 0,00 0
38. 60016 Zakup wiaty przystankowej we wsi Szemudzka Huta 0,00 0,00 0
39. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Donimierzu na ul. Folwarcznej (ok. 120 mb) 0,00 0,00 0
40. 60016

0,00 0,00 0
41. 60016 Budowa chodnika w Przetoczynie od zatoczki w kierunku szkoły - etap końcowy 0,00 0,00 0
42. 60016 Utwardzenenie drogi i zawrotki przy drodze na Wygodę na odcinku 300mb 0,00 0,00 0
43. 60016 Budowa drogi Szemud - Grabowiec (ul. Obrońców Szemuda) (400 mb) - II etap 0,00 0,00
44. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Grabowcu 0,00 0,00
45. 60016 0,00 0,00 0

46. 60016 Projekt położenia dywanika asfaltowego w Kamieniu na ul. Letniskowej w kierunku Kowalewa 0,00 0,00 0
47. 60016 0,00 0,00 0

48. 60016 Modernizacja drogi w Kamieniu ul. Turystyczna 0,00 0,00
49. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Oliwska w kierunku Z.P.H. "Śliwa" – etap III 0,00 0,00 0
50. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Kielnie na ul. Szkolnej wraz z odwodnieniem - II etap 0,00 0,00 0
51. 60016 Położenie dywanika asfaltowego w Kielnie na ul. Sikorskiego (ok. 300 mb) 0,00 0,00 0
52. 60016 Budowa chodnika w Kielnie ul. Jeziorna (dokumentacja projektowa) 0,00 0,00
53. 60016 Projekt położenia dywanika asfaltowego w Leśnie na ul. Dworskiej (ok. 200 mb) 0,00 0,00 0
54. 60016 Modernizacja drogi Kowalewo - Kłosówko (ok. 400 mb) 0,00 0,00 0
55. 60016 Położenie dywanika asfaltowego na drodze Rębiska - Leśno ("Szpic Góra") 0,00 0,00 0
56. 60016 Projekt położenia dywanika wraz z rondami we wsi Kieleńska Huta w kierunku szkoły 0,00 0,00 0
57. 60016 Budowa chodnika w Koleczkowie przy ul. Partyzantów Kaszubskich - I etap 0,00 0,00
58. 60016 Modernizacja chodnika w Szemudzie ul. Wejherowska (odcinek od ośrodka zdrowia do piekarni) 0,00 0,00 0
59. 60016 Poszerzenie chodnika w Szemudzie od p. Zieman do wjazdu na plebanię 0,00 0
60. 60016 Odwodnienie ulicy Emila Kwidzińskiego w Szemudzie 0,00 0,00 0
61. 60016 Budowa chodnika w Szemudzie ul. Wejherowska (od apteki w kierunku SKR) - projekt 0,00 0,00 0
62. 60016 Przebudowa chodnika w Szemudzie ul. Kartuska (od posesji p. Wentk w kierunku Urzędu Gminy) 0,00 0,00 0
63. 60016 Urządzenie parkingu w Szemudzie naprzeciw cmentarza - I etap 0,00 0,00 0
64. 60016 0,00 0,00 0

65. 60016 0,00 0,00 0

66. 60016 Budowa chodnika i zatoczki w Jeleńskiej Hucie (do SP Jeleńska Huta ul. Szkolna) 0,00 0,00 0
67. 60016 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej - budowa parkingu przy szkole w Jeleńskiej Hucie 0,00 0,00
68. 70005 Wykupy gruntów na cele publiczne 0,00 0,00 0
69. 75412 0,00 0

70. 80101 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Łebnie 0,00 0,00 0
71. 80101 Budowa ekranów ochronnych przy boisku szkolnym w Łebnie 0,00 0,00
72. 80101 Wykonanie zabezpieczenia boiska szkolnego w Kielnie (ekrany ochronne) 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000
50 000,00 50 000,00
60 000,00 60 000,00
50 000,00 50 000,00 10 000
70 000,00 70 000,00
15 000,00 15 000,00
4 000,00 4 000,00
30 000,00 30 000,00

Położenie dywanika asfaltowego w Przetoczynie ul. Brukowa wraz z budową chodnika (ok. 300 
mb) - projekt

15 000,00
15 000,00

20 000,00 20 000,00
5 000,00 5 000,00

196 500,00 196 500,00 6 500
4 246,00 4 246,00 4 246

Położenie dywanika asfaltowego w Kamieniu na ul. Jeleńskiej (ok. 70 mb) i ul. Kieleńskiej (ok. 
250 mb) od ul. Letniskowej 

70 000,00
70 000,00

10 614,00 10 614,00
Przebudowa odcników dróg w Kamieniu ul. B. Prusa i Nad Stawem oraz zjazdu z drogi 
powiatowej na drogę gminna oznaczoną nr ewid. 37/6 i 39 do realizowanego zespołu 
mieszkaniowego

40 000,00

40 000,00
10 000,00 10 000,00 10 000
62 941,00 62 941,00
50 000,00 50 000,00
80 000,00 80 000,00
5 000,00 5 000,00 5 000
5 000,00 5 000,00

107 210,00 107 210,00
40 000,00 40 000,00
10 000,00 10 000,00
72 555,00 72 555,00 22 555
78 879,00 78 879,00

144 935,00 23 866,00 168 801,00
20 000,00 20 000,00
10 000,00 10 000,00
40 000,00 40 000,00
15 000,00 15 000,00

Projekt i kosztorys budowy chodnika w Szemudzie od granicy msc. Głazica w kierunku 
skrzyżowania do drogi powiatowej i wojewódzkiej (gospodarstwo P.Hermann)

20 000,00
20 000,00

Budowa i modernizacja chodników w Szemudzie - prawa strona ulicy Wejherowskiej w kierunku 
Kamienia

239 964,00
239 964,00

50 000,00 50 000,00
13 640,00 13 640,00 13 640

100 000,00 100 000,00
Budowa placu treningowego z częścią rekreacyjną dla druhów OSP i mieszkańców w Częstkowie 
- I etap4

348 875,00
348 875,00

1 439 879,00 1 439 879,00
4 600,00 4 600,00 4 600
13 000,00 13 000,00 13 000



73. 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Koleczkowie 0,00 0,00 0
74. 80101 Projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Szemudzie o 4 sale lekcyjne z zapleczem 0,00 0,00 0
75. 80101 0,00 0,00 0

76. 80101 0,00 0,00

77. 80101 0,00 0,00 0

78. 80101 0,00 0,00

79. 80110 Modernizacja łącznika przy Gimnazjum w Szemudzie 0,00 0,00 0
80. 80110

0,00
0

81. 90015 0,00 0,00

81.1. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Będargowie ul. Różny Dąb (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.2. 90015 0,00 0,00

81.3. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Bojanie ul. Czynu Tysiąclecia (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00
81.4. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Dębowa (5 lamp ulicznych) 0,00 0,00 0
81.5. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Siewna (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.6. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Strażacka (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.7. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Kasztelańska (1 lampa uliczna) 0,00 0,00
81.8. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Dobrzewinie ul. Królewska (4 lampy uliczne) 0,00 0,00
81.9. 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Wspólna + sołtys (7 lamp ulicznych) 0,00 0,00 0
81.10. 90015

Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Szankowana (1 lampa uliczna)
0,00 0,00

81.11. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Żwirowa (3 lampy uliczne)

0,00 0,00

81.12. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Łąkowa - (projekt)

0,00 0,00

81.13. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Donimierzu ul. Brzozowa (1 lampa uliczna)

0,00 0,00

81.14. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego na górnym Grabowcu (2 lampy uliczne) - przystanek autobusowy

0,00 0,00 0

81.15. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Gdańska (3 lampy uliczne)

0,00 0,00 0

81.16. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Turystyczna 

0,00 0,00

81.17. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Kamieniu ul. Psale 

0,00 0,00

81.18. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Moniuszki (1 lampa uliczna)

0,00 0,00

81.19. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Sikorskiego (5 lamp ulicznych)

0,00 0,00 0

81.20. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Kielnie ul. Leśna i Jarzębinowa (projekt i ustawienie 1 lampy)

0,00 0,00

81.21. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Kieleńskiej Hucie (5 lamp ulicznych)

0,00 0,00 0

2 024 000,00 2 024 000,00
20 000,00 20 000,00

Projekt zagospodarowania terenu wokół szkoły w Bojanie wraz z salą gimnastyczną (nadzór 
autorski)

7 320,00
7 320,00

Utworzenie szkolnego placu zabaw w Donimierzu przy Szkole Filialnej Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Szkoły Podstawowej im. mjr. H.Sucharskiego w Szemudzie (w ramach 
Rządowego Programu „Radosna szkoła”)

35 000,00

35 000,00

6 158

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Łebieńskiej Hucie (w ramach 
Rządowego Programu „Radosna szkoła”)

31 925,00
31 925,00

Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Jeleńskiej Hucie (w ramach 
Rządowego Programu „Radosna szkoła”)

6 604,00
6 604,00

3 500

100 000,00 100 000,00
Rozbudowa zespołu szkół o gimnazjum i bibliotekę publiczną wraz z uzbrojeniem i 
zagospodarowaniem terenu we wsi Bojano gm. Szemud

4 400 000,00 230 000,00
4 630 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach,
w tym:

494 390,00
494 390,00

133 390

2 000,00 2 000,00 2 000
Budowa oświetlenia ulicznego w Bojanie na skrzyżowaniu ul. Wrzosowa i ul. Lesoki - (projekt i 
wykonawstwo)

24 272,00
24 272,00

3 500

48 500,00 48 500,00 23 500
20 000,00 20 000,00
3 800,00 3 800,00 3 800
3 800,00 3 800,00 3 800
4 000,00 4 000,00 4 000
15 955,00 15 955,00 15 955
35 000,00 35 000,00
3 500,00

3 500,00
3 500

9 000,00
9 000,00

9 000

3 660,00
3 660,00

3 000

3 500,00
3 500,00

3 500

9 000,00
9 000,00

14 000,00
14 000,00

7 000,00
7 000,00

7 000

3 005,00
3 005,00

3 005

4 500,00
4 500,00

4 500

25 000,00
25 000,00

20 055,00
20 055,00

5 055

25 000,00
25 000,00



81.22. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Koleczkowie ul. Kamieńska - (projekt) 

0,00 0,00 0

81.23. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Leśnie ul. Dworska (2 lampy uliczne)

0,00 0,00

81.24. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Łebnie w kierunku Zęblewa (5 lamp ulicznych)

0,00 0,00 0

81.25. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Łebieńskiej Hucie (5 lamp ulicznych)

0,00 0,00 0

81.26. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Przetoczynie (4 lampy ulicznych)

0,00 0,00 0

81.27. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Rębiskach (5 lamp ulicznych)

0,00 0,00 0

81.28. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudzie ul. Polna (5 lamp ulicznych)

0,00 0,00

81.29. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Szemudziej Hucie (1 lampa uliczna przy drodze nr 704/4)

0,00 0,00

81.30. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego boiska wiejskiego w Warznie  (2 lampy uliczne)

0,00 0,00

81.31. 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach (inne)

0,00 0,00 0

82. 92195 0,00 0,00 0
83. 92195 Budowa placu zabaw w Koleczkowie 0,00 0,00
84. 92195 Budowa placu zabaw w Przetoczynie 0,00 0,00
85. 92195

0,00
0,00

86. 92601 Budowa boiska sportowego w Bojanie - II etap 0,00 0,00 0
87. 92601 Budowa ekranów ochronnych boiska sportowego oraz amfiteatru z trybunami w Łebnie 0,00 0,00
88. 92601 Budowa boiska wiejskiego we wsi Łebieńska Huta - I etap 0,00 0,00
89. 92601 Budowa placu rekreacyjnego „Figle na wzgórzu” wraz z boiskiem sportowym w Rębiskach 0,00 0,00
90. 92601

0,00
0,00 0

91. 60016 Budowa zatoczki autobusowej w Donimierzu 0,00 0,00
92. 80101 0,00 0,00

93. 01010 Wykonanie dokumentacji projektowej zbiornika wyrównawczego wody w Kielnie 0,00 0,00
94. 01010 Projekt i budowa sieci wodociągowej w kierunku działki nr 34 w Zęblewie 0,00 0,00
95. 01010 Budowa sieci wodociągowej w kierunku działki nr 156/1 w Donimierzu 0,00 0,00
96. 01010 Budowa przyłączy do sieci wodociągowej w Szemdzie ul. Chodzińskiego 0,00 0,00
97. 80101 Wykonanie elewacji szkoły w Łebieńskiej Hucie - etap II 0,00 0,00
98. 01010 Rozbudowa wodociągów wiejskich w msc. Przetoczyno - Szemud 0,00 0,00
99. 80101 Budowa parkingu przy szkole w Łebnie 0,00 0,00
100. 70095

0,00
0,00

101. 70095
0,00

0,00

102. 60016 Budowa drogi Warzno – Karczemki (projekt) 0,00 0,00
II. x ZAKUPY INWESTYCYJNE 0,00 0,00 0
1. 01010 Agregat ciśnieniowy WUKO do udrażniania kanalizacji na potrzeby oczyszczalni ścieków 0,00 0
2. 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP 0,00 0

15 250,00
15 250,00

4 000,00
4 000,00

4 000

25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000,00
25 000,00

25 000

4 533,00
4 533,00

4 533

4 742,00
4 742,00

4 742

56 318,00
56 318,00

Budowa wiejskiego placu zabaw w Bojanie2 103 211,00 103 211,00
5 000,00 5 000,00 5 000

151 468,00 151 468,00 19 178
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej centrum wsi Szemudzka Huta -  budowa wiaty 
amfitralnej do organizacji imprez wiejskich i oświetlenia 

7 150,00
7 150,00

7 150

50 000,00 50 000,00
12 973,00 12 973,00 12 973
14 160,00 14 160,00 14 160
14 356,00 14 356,00 14 356

Budowa budynku szatni z zapleczem oraz bezodpływowego zbiornika na ścieki przy boisku 
sportowym w Koleczkowie - II etap3

338 863,00
338 863,00

25 000,00 25 000,00Opracowanie projektu sali gimnastycznej przy Zespołe Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w 
Kielnie 30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00
12 000,00 12 000,00
25 000,00 25 000,00
13 200,00 13 200,00
40 000,00 40 000,00
1 663,00 1 663,00
20 000,00 20 000,00

Remont świetlicy wiejskiej w Głazicy (przystosowanie pomieszczenia klasowego w dawnym 
budynku szkolnym na cele świetlicy wiejskiej we wsi Głazica)

10 471,00
10 471,00

10 471

Remont świetlicy wiejskiej w Kieleńskiej Hucie (przystosowanie pomieszczenia klasowego w 
dawnym budynku szkolnym na cele świetlicy wiejskiej we wsi Kieleńska Huta)

12 290,00
12 290,00

12 290

11 500,00 11 500,00
133 500,00 133 500,00
20 000,00 20 000,00
60 000,00 60 000,00



3.
80103

0,00
0,00

4. 01010 Zakup pomp głębinowych - 2 szt. 0,00 0,00
5. 01010 Zakup pomp ściekowych - 2 szt. 0,00 0,00
6. 75023 Zakup oprogramowania do kosztorysowania 0,00 0,00
III. x DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 0,00 0,00 0

1. 85111 0,00 0,00 0
OGÓŁEM (I+II+III): 0,00

 

Oddziałami
 Integracyjnymi w Kielnie poprzez wymianę pieca c.o. - "węglowego" na paliwo stałe 
"ekogroszek"

13 600,00 13 600,00

22 000,00 22 000,00
13 500,00 13 500,00
4 400,00 4 400,00
28 000,00 28 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego im. Floriana Ceynowy w Wejherowie z 
przeznaczeniem na prace budowlane dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 28 000,00 28 000,00

24 892 055,20 486 909,00 25 378 964,20 385 483













Załącznik nr 5 do uchwały nr LII/499/2010 Rady Gminy Szemud z dnia 08 lipca 2010 r.
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud 

Lp. Rozdział Nazwa Cel Zadanie Jednostka 
organizac. 

Realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

programu; 
termin 

rozpoczęcia i 
termin 

zakończenia

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
program w 
okresie jego 

realizacji

Nakłady 
poniesione i 

przewidywane 
do poniesienia 
na finansow.
Programu

do końca 2009 r.

Wysokość  wydatków  z  budżetu  sfinansowanych  łącznie,  w  tym  z: 
dochodów  D  (z  tego:  z  dotacji  budżetu  państwa  –  D1;  z  funduszy 
strukturalnych  –  D2;  z  dochodów  własnych  budżetu  gminy  –  D3;  z 
Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej  –  D4;  z  udziału  finansowego 
Stowarzyszenia  –  D5;  z  udziału  rzeczowego  Stowarzyszenia  –  D6)  i 
przychodów  P  (w  tym  z  kredytów  –  P1,  z  kredytu  na  pokrycie 
podlegającemu  odliczeniu  podatku  VAT  –  P2-VAT,  z  pożyczek  z 
NFOŚiGW i WFOŚiGW – P4, z wolnych środków – P3 )
oraz z wydatków niewygasających – WN,

programu finansowego z budżetu gminy
w roku 2010 w roku 2011 w roku 2012

0 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11
1. 01010 Budowa sieci 

kanalizacyjnej w 
rejonie wschodnim 
Gminy

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
na terenie Gminy 
Szemud w: Bojanie, 
Koleczkowie, 
Dobrzewinie

Urząd Gminy
Szemud 2007

÷
2011

13.883.415,24 
(w tym VAT – 
2.389.342,74); 
wkład własny:

3.828.176,50
wkład unijny:

7.665.896,00

435.420,45
(netto), w tym 

dofinansowanie 
– 339.588,10

5.806.407,30 w tym:
D – 4.145.810,51
   D2 – 3.814.884,51
   D3 – 330.926,00
P – 1.660.596,79
   P1 – 673.214,92
   P2-VAT – 
987.381,87

7.641.587,49 w tym:
D – 3.435.197,37 
    D2 – 3.128.128,59
    D3 – 307.068,78
P – 4.206.390,12
    P1 – 858.758,21
    P4 – 2.000.000
    P2 – VAT – 
1.347.631,91

UWAGA: w roku 
2012 – wpływ do 
budżetu płatności 
końcowej w ramach 
dofinansowania 
środków UE – 
383.294,80 zł

2. 01010 Budowa sieci 
kanalizacyjnej w 
rejonie wschodnim 
Gminy

Rozwój infrastruktury 
wiejskiej oraz 
poprawa warunków 
życia mieszkańców

Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej 
na terenie Gminy 
Szemud w 
miejscowościach: 
Bojano, Koleczkwo, 
Dobrzewino 
(Karczemki) – II etap

Urząd Gminy
Szemud 2007

÷
2010

6.352.983
+ 42.724 

(odsetki), w 
tym VAT – 
1.082.599;

wkład własny:
3.622.983 (w 

tym VAT – 
1.082.599) + 

42.724 
(odsetki)

wkład unijny:
2.730.000

304.983,00 netto 6.048.000 +
42.724 (odsetki), w 
tym VAT – 1.082.599, 
z tego:
D – 2.213.289
     D3 – 66.994
     D2 – 2.146.295
P – 3.834.711
   P1 –  2.752.112 (w 
tym na pokrycie 
udziału unijnego: 
583.705)
   P2-VAT – 1.082.599

UWAGA: w roku 
2011 – wpływ do 
budżetu płatności 
końcowej w ramach 
dofinansowania 
środków UE – 583.705 
zł



3. 80101 Budowa obiektów 
sportowych

Zwiększenie 
dostępności do 
obiektów sportowych 
uczniów z rejonu 
zachodniego Gminy 
Szemud

Budowa sali 
gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej 
w Łebnie 

Urząd Gminy 
Szemud 2007

÷
2010

2.729.220,95 1.289.342,00
w tym FRKF – 

300.000,00

1.439.878,95
D – 1.439.878,95
 D3 – 1.139.878,95
  D4 – 300.000,00
 
         

         

4. 80110
Budowa obiektów 
szkolnych

Stworzenie 
odpowiednich 
warunków nauki, 
racjonalizacja sieci 
szkół

Rozbudowa zespołu 
szkół o gimnazjum i 
bibliotekę publiczną 
wraz z uzbrojeniem 
i 
zagospodarowaniem 
terenu we wsi 
Bojano gm. Szemud

Urząd Gminy 
Szemud

2008
÷

2010

4.711.518,18 81.518,18 4.630.000,00
P – 4.400.000,00
   P1 – 3.530.000,00
   P3 – 1.100.000,00

5. 92195

Zagospodarowanie 
przestrzeni społecznej 
aktywności w 
miejscowościach: 
Rębiska, Szemudzka 
Huta, Głazica, 
Kieleńska Huta; 
poprzez budowę miejsc 
spotkań kulturalnych, 
rekreacyjnych i 
sportowych

Integracja 
społeczności lokalnej

Zagospodarowanie 
przestrzeni 
publicznej centrum 
wsi Szemudzka 
Huta – budowa 
amfiteatru do 
organizacji imprez 
wiejskich i 
oświetlenie

Urząd Gminy 
Szemud

2009
÷

2011

71.888,67 0,00 7.150
D- 7.150
   D3- 7.150 (Fundusz 
Sołecki)

64.738,67
D – 64.738,67
     D2 – 35.042,77
     D3 – 29.695,90

6. 92601

Zagospodarowanie 
przestrzeni społecznej 
aktywności w 
miejscowościach: 
Rębiska, Szemudzka 
Huta, Głazica, 
Kieleńska Huta; 
poprzez budowę miejsc 
spotkań kulturalnych, 
rekreacyjnych i 
sportowych

Integracja 
społeczności lokalnej

Budowa placu 
rekreacyjnego 
„Figle na wzgórzu” 
wraz z boiskiem 
sportowym w 
Rębiskach – I etap

Urząd Gminy 
Szemud

2009
÷

2011

492.791,87 12.200,00 14.356
D- 14.356
   D3- 14.356 (Fundusz 
Sołecki)

466.235,87
D – 466.235,87
     D2 – 240.215,78
     D3 – 226.020,09

7. 70095

Zagospodarowanie 
przestrzeni społecznej 
aktywności w 
miejscowościach: 
Rębiska, Szemudzka 
Huta, Głazica, 
Kieleńska Huta; 
poprzez budowę miejsc 
spotkań kulturalnych, 
rekreacyjnych i 
sportowych

Integracja 
społeczności lokalnej

Przystosowanie 
pomieszczenia 
klasowego w 
dawnym budynku 
szkolnym na cele 
świetlicy wiejskiej 
we wsi Głazica

Urząd Gminy 
Szemud

2009
÷

2011

127.880,23 9.799,04 10.471
D- 10.471
   D3- 10.471 (Fundusz 
Sołecki)

107.610,19
D – 107.610,19
     D2 – 62.336,35
     D3 – 45.273,84



8. 70095

Zagospodarowanie 
przestrzeni społecznej 
aktywności w 
miejscowościach: 
Rębiska, Szemudzka 
Huta, Głazica, 
Kieleńska Huta; 
poprzez budowę miejsc 
spotkań kulturalnych, 
rekreacyjnych i 
sportowych

Integracja 
społeczności lokalnej

Przystosowanie 
pomieszczenia 
klasowego w 
dawnym budynku 
szkolnym na cele 
świetlicy wiejskiej 
we wsi Kieleńska 
Huta

Urząd Gminy 
Szemud

2009
÷

2011

127.990,49 9.498,92 12.290
D- 12.290
   D3- 12.290 (Fundusz 
Sołecki)

106.201,57
D – 106.201,57
     D2 – 62.390,10
     D3 – 43.811,47

9. 92601

Zagospodarowanie 
przestrzeni społecznej 
aktywności dla 
mieszkańców Łebna i 
wsi sąsiednich

Integracja 
społeczności lokalnej

Budowa ekranów 
ochronnych boiska 
sportowego oraz 
amfiteatru z 
trybunami w Łebnie

Urząd Gminy 
Szemud

2009
÷

2011

561.211,15 8.540,00 12.973
D- 12.973
   D3- 12.973 (Fundusz 
Sołecki)

539.698,15
D – 539.698,15
     D2 – 147.476,00
     D3 – 392.222,15



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr LII/499/2010
Rady Gminy Szemud z dnia 08 lipca 2010 r.

                                        
DOCHODY I  WYDATKI

ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

 MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
NA  ROK  2010
(zmiana nr 2)

DOCHODY

Dział
§

Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju dochodu

Kwota 
(w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 80.000
2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące w zakresie zimowego 

utrzymania dróg powiatowych 80.000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 132.623

2310 Dotacje  celowe  otrzymane  z  innych  gmin  na  zadania  bieżące 
realizowane na podstawie porozumień miedzy jst – zwrot kosztów 
dotacji  udzielonej  na  dzieci  uczęszczające  do  przedszkoli  na 
terenie Gminy Szemud będącymi mieszkańcami innych gmin  132.623

OGÓŁEM 212.623

WYDATKI

Dział Rozdział Określenie działu i rozdziału oraz 
rodzaju wydatków

Kwota 
(w zł)

Zmniejsze
nia

Zwiększenia
Kwota

po zmianie
(w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.220.100 1.220.100

60004 Lokalny transport zbiorowy 357.500 357.500
1.Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla Gminy Miejskiej Gdynia 
na lokalny transport zbiorowy w rejonie wschodnim

357.500
357.500

357.500
357.500



60014 Drogi publiczne powiatowe 832.000 832.000
1. Wydatki bieżące 832.000 832.000
z tego: wydatki na pomoc 
finansową dla Powiatu Wejherowskiego 
na remonty dróg powiatowych w  Gminie Szemud

350.000 350.000

z tego: wydatki na pomoc 
rzeczową dla Powiatu Wejherowskiego 
na remonty dróg powiatowych w  Gminie Szemud

400.000 400.000

z tego: wydatki na pomoc 
finansową dla Powiatu Wejherowskiego 
na dofinansowanie programu „GAMBIT”

2.000 2.000

z tego: wydatki na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych

80.000 80.000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30.600 30.600
1. Wydatki bieżące 30.600 30.600
z tego: wydatki na pomoc 
finansową dla Gminy Łubnice na usuwanie skutków 
klęski  żywiołowej  w zakresie  zniszczenia  jakiemu 
uległy drogi gminne podczas powodzi w maju 2010 
r. 

30.600 30.600

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65.000 16.000 81.000
80103 Oddziały  przedszkolne  w  szkołach 

podstawowych
4.000 4.000

1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające  do  oddziałów  przedszkolnych 
działających na terenie innych gmin

4.000
4.000

4.000
4.000

80104 Przedszkola 65.000 65.000
1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające do przedszkoli działających 
na terenie innych gmin

65.000
65.000

65.000
65.000

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 12.000 12.000



1. Wydatki bieżące
z tego: dotacje dla innych gmin tytułem 
zwrotu kosztu dotacji poniesionych przez 
inne gminy na dzieci z terenu Gminy Szemud 
uczęszczające  do  przedszkoli  (w  ramach  innych 
form wychowania przedszkolnego) działających 
na terenie innych gmin

12.000
12.000

12.000
12.000

OGÓŁEM 1.285.100 16.000 1.301.100





Załącznik Nr 7
do uchwały Nr LII/499/2010
Rady Gminy Szemud z dnia 08.07.2010 r.

WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH I CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SZEMUD 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU

LP. ROZD
ZIAŁ

§ Treść Kwota dotacji (w zł)
podmiotowej celowej

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki Stan 

przed 
zmianą

Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Stan
po 
zmianie

Stan 
przed 
zmianą

Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Stan
po 
zmianie

1. 85111 6220 Szpital Specjalistyczny im. Floriana Ceynowy w 
Wejherowie - z przeznaczeniem na prace budowlane 
dla potrzeb Oddziału Anestozjologii i Intensywnej 
Terapii 

0 0 0 0 28.000 28.000

2. 92109 2480 Gminne Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 
Szemudzie - z przeznaczeniem na działalność 
kulturalną

454.714 0 0 454.714 0 0

3. 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Szemud im. ks. dr L. 
Heyke w Szemudzie - z przeznaczeniem na działalność 
kulturalną

364.540 0 3.500 368.040 0 0

Ogółem 819.254 0 3.500 822.754 28.000 28.000
Jednostki nie 

należące do sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1. 80101 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w 
Dobrzewinie –Karczemkach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
szkoły podstawowej

978.123 978.123 0 0

2. 80104 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w 
Dobrzewinie –Karczemkach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

329.765 329.765 0 0

3. 80104 2540 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Królowej Jadwigi 362.025 362.025 0 0



w Bojanie 
-  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

4. 80110 2540 Stowarzyszenie „Mieszkańcy Dzieciom” w 
Dobrzewinie –Karczemkach 
- dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznego 
przedszkola

281.056 281.056 0 0

5. 92120 2720 Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Wojciecha w 
Kielno – dotacja celowa na realizację projektu  pn. 
„Rewitalizacja obiektu zabytkowego kościoła pw. św. 
Wojciecha Biskupa i Męczennika w Kielnie według 
programu prac konserwatorskich” – etap I

0 0 15.000 15.000

6. 85154 x Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0 27.000 27.000
7. 85195 x Rehabilitacja zdrowotna i społeczna 0 0 31.000 31.000
8. 85412 x Wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży szkolnej 0 0 15.000 15.000
9. 92195 x Upowszechnianie kultury 0 0 17.000 17.000

10. 92605 x Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0 0 90.000 90.000
Ogółem 1.950.969 1.950.969 195.000 195.000


	doc1
	doc1
									Załącznik Nr 3
	OGÓŁEM
	OGÓŁEM
	Wykaz zadań inwestycyjnych
	Załącznik nr 5 do uchwały nr LII/499/2010 Rady Gminy Szemud z dnia 08 lipca 2010 r.
	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne finansowane z Budżetu Gminy Szemud 
	DOCHODY
	Załącznik Nr 7
	do uchwały Nr LII/499/2010	
	Rady Gminy Szemud z dnia 08.07.2010 r.

